Quarta, 05 de Outubro de 2022 | ANO: 4 | Nº 217

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO PP nº012/2022 ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO PP nº012/2022 ........................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 05 de Outubro de 2022 ANO: 4 | Nº 217

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO PP nº012/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) MODALIDADE Pregão

Presencial nº 012/2022 – CPL. OBJETO: Prestação de

serviços técnicos de engenharia consultiva para elaboração

de projetos, apoio ao gerenciamento, supervisão e

fiscalização das obras relativas aos contratos de repasse e

convênios, bem como acompanhamento, monitoramento de

obras nos portais SICONV, SISMOB, SIMEC, FUNASA,

SIGA e FNS RESULTADO O Pregoeiro do Município de

Buritirana (MA) torna público que a empresa A3

CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI fora declarada

vencedora do certame em epígrafe, com o preço total

proposto de R$ 142.800,00 (cento e quarenta e dois mil,

oitocentos reais). Buritirana (MA), 16 de setembro de 2022

MURILO SANTOS NOGUEIRA – PREGOEIRO

Publicado por: SUELY MARINHO DOS SANTOS PEREIRA

Código identificador: 0lybobt1cd20221005141027

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO PP nº012/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRANA CONTRATADO: A3 CONSULTORIA E

PROJETOS EIRELI OBJETO: Prestação de serviços

técnicos de engenharia consultiva para elaboração de

projetos, apoio ao gerenciamento, supervisão e fiscalização

das obras relativas aos contratos de repasse e convênios,

bem como acompanhamento, monitoramento de obras nos

portais SICONV, SISMOB, SIMEC, FUNASA, SIGA e

FNS. VALOR TOTAL R$ 142.800,00 (cento e quarenta e

dois mil, oitocentos reais) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02,

Lei nº 8.666/93 Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-009

– Man. Secretaria de Administração, Fazenda e Gestão

Orçamentária 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros –

pessoa jurídica. Buritirana (MA), 16 de setembro de 2022

TONISLEY DOS SANTOS SOUSA – PREFEITO

MUNICIPAL

Publicado por: SUELY MARINHO DOS SANTOS PEREIRA

Código identificador: r5tlnnzqfeb20221005141039

Página 2/3

Quarta, 05 de Outubro de 2022 ANO: 4 | Nº 217

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Suely Marinho dos Santos Pereira
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

MUNICIPIO DE BURITI
RANA:01601303000122

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
BURITIRANA:01601303000122 Data:05.10.2022
22:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO PP nº012/2022

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO PP nº012/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-10-05T22:06:18-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL